software do Banco de Preços, para até 2 usuários, visando a uma maior precisão nas cotações de preços dos 
produtos a serem licitados pelo município seguindo as exigências legais da Lei conforme abaixo: 

PRODUTO  

LICENÇA 

BANCO DE 

PREÇOS 

QUANTIDADE  

1 

USUÁRIOS 

2 

VALOR 

UNITÁRIO R$  

R$12.750,00 

INVESTIMENTO  

R$ 12.750,00 

VALOR: R12.750,00(doze mil setecentos e cinquenta reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes do presente contrato serão suportadas pelo 

Orçamento Municipal, à contar com o nº nº 04.00 Departamento de Finanças; 04.01 – Divisão de 

Finanças Contabilidade e Tesouraria;